
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte

5 1 13 11 8 21

25

3
13

4
14

7
17

8
21

10
25

11
Auszeit

14:18

Ende
15:38

B  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte

2 1 3 10 5 6

23

╳
13

3
15

8
21

9
22

10
23

12
Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
15:41

B  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 6 10 1

2512

15:14

2
12
19

3
13
21

7
14
25

8
15

9
17

11
18 Auszeit

11:11

Ende
16:05

A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte

5 1 13 11 8 2

1910

19:23

╳
11
17

1
12
18

2
13
19

3
14

6
15

7
16

Auszeit

2:7
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:08

B  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 6 10 1

4

╳ 3 4
Auszeit

0:6

Ende
16:25

A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte

2 5 13 11 8 21

15

6
13

7
15

8 10 11 12
Auszeit

10:8

Wechsel
4:8

B  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte

3 2 5 6 10 1

1312

5:9

12:13
╳
12 13

5 10 11
Auszeit

5:10

Bezirksliga 5 mU20
Männer

B  Ahlener SG vs. TSV Handorf A

Spiel 1 28.09.2024 15:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Ahlener SG 8/14

1 Stücker, Ramon X
2 Tölle, Finian X
3 Jakob, Emmanuel X
5 Mircea, Razvan-Andrei X

6 Quittek, Ben-Marten X
9 Loboda, Milian X

10 Buchholcz, Rafael X
12 Brockhaus, Silas X

B  Libero

9 Loboda, Milian X

B  Offizielle

C

A  TSV Handorf 9/14

1 Bäumer, Clemens X

2 Cramer, Justus X
5 Wierwille, Arne X
8 Schulz, Liam Wyatt X
9 Middendorf, Philipp

10 Ruwette, Seann X
11 Grebing, Julius X
13 Heidebrecht, Arwid X
21 Lünemann, Ben X

A  Libero

A  Offizielle

T Heyer, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Ahlener SG TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 38 25 1 0 1
1 1 1 25 2 24 19 0 1 2
2 2 0 13 3 17 15 1 0 1

4 3 1 61 79 59 2 1 4
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25

Sieger: TSV Handorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Martens, Roman 1 Tissen, Yanis
2 Wermers, Jarno 2 Martens, Simon

Schr. Schlegel, Felix
Assist. Fritz, Jarno

Dokument erstellt: 28.09.2024 20:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


