

Bezirksliga 5 mU20

Männer

B Ahlener SG vs. TSV Handorf A

Spiel 1

28.09.2024 15:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



_					art :00	Œ	TSV	Hando	orf	s	En 15:	de :38	(B) Ahl	ener S	G	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	taufstellung		5	1	13	11	8	21		2	1	3	10	5	6	
pulle		Spielernr.	Ŀ							25							23
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand Z]	
L]	·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 14		8 21	10 25	11	Auszeit	X 13	3 15		9 22	10 (3)	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:18							21:17

S		Start 15:41 B Ahlener SG		S		de :05	Œ	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	2	5	6	10	1		5	1	13	11	8	2	
<u> </u>	12						25				10			19
Z	15:14										19:23			
2	2 12	3 13	7 14	8 15	9 17	11 18	Auszeit	X 11	1 12	2 13	3 14	6 15	7 16	Auszeit
	19	21	23				11:11	17	18	13 19				2:7 18:21

					art :08	(B) Ahl	ener S	G	R		de :25	(A	TSV	Hando	orf	S		:hsel :8	(B) Ahl	ener S	G	R
	Startaufst Spin Auswechsel	ufschlagfolge	4Δ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę		rtaufstellung	12	3	2	5	6	10	1		2	5	13	11	8	21		3	2	5	6	10	1	
lellu		Spielernr.							4							15	(12)						13	
Aufsi		Spielstand											5:9											
L			-															12:13						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	4				Auszeit	6 13	7 15	8	10	11	12	Auszeit	X 12	13		5	10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:6							10:8							5:10

(B)	Ahlener SG 8/	/14	lack	TSV Handorf	9/14				
1	Stücker, Ramon	Х	1	© Bäumer, Clemens	Х				
2	Tölle, Finian	Х	2	Cramer, Justus	Х				
3	Jakob, Emmanuel	Х	5	Wierwille, Arne	Х				
5	Mircea, Razvan-Andrei	Х	8	Schulz, Liam Wyatt	Х				
6	© Quittek, Ben-Marten	Х	9	Middendorf, Philipp					
9	Loboda, Milian	X	10	Ruwette, Seann	Х				
10	Buchholcz, Rafael	X	11	Grebing, Julius	Х				
12	Brockhaus, Silas	X	13	Heidebrecht, Arwid	Х				
			21	Lünemann, Ben	Х				
B	Libero		(A)	Libero					
9	Loboda, Milian	Χ	$\stackrel{\smile}{\sim}$	Offizielle					
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		<u>(</u>)⊢	Heyer, Tim	E				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

($^{(B)}$	Ah	ilene	r SG	TSV Handorf (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	23	1	38	25	1	0	1			
1	1 1 1 25 2 2 0 13			2	24	19	0	1	2			
2				3	17	15	1	0	1			
4	3	1	61		79	59	2	1 4				
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:25	Daι	ıer	: 1:2	25			
Sie	ge	r: 1	rsv f	landor	f				2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Martens, Roman	1	Tissen, Yanis				
2	Wermers, Jarno		2	Martens, Simon			
			Schr.	Schlegel, Felix			
			Assist.	Fritz, Jarno			

Dokument erstellt: 28.09.2024 20:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de ★: MVP